
 
Změna údajů, které jsou předmětem standardizace 

 
NAD ORLICÍ, o.p.s. získala ověření o splnění standardů MAS dne 4. 12. 2015. 
 
 
Ke dni podání Žádosti o financován SCLLD MAS ORLICKO (1. 3. 2016) eviduje NAD ORLICÍ, o.p.s. následující změnu, která je předmětem dokladování 
(evidence) při vydání Osvědčení o splnění standardů MAS a které nebylo možné řádně nahlásit a dokladovat ve lhůtě pro doplňování.  
 
 
 

Pole žádosti o 
standardizaci 

Původní 
hodnota 
 

Nová hodnota Účinnost změny Komentář 
 

A7 
Kancelář MAS 
Vedoucí zaměstnanec 
pro realizaci SCLLD 

Mgr. Petr Kulíšek  
1.11.1971 

Bc. Martina Lorencová 
5.1.1979 

Od 1.3.2016 Programový výbor ke dni 1. 3. 2016 schválil 
pracovně právní poměr s Martinou 
Lorencovou na pozici Vedoucího 
zaměstnance SCLLD 

 
 
 
 
 
                                  V Kosteleckých Horkách, 29. února 2016  


		2016-02-29T17:31:31+0100
	Mgr. Petr Kulíšek




